
Проф. А. Грчев: пон. 8-10ч. и вто. 8-10ч. 

Проф. Д. Поповиќ Моневска: чет. 10-12 ч. и пет. 10-12ч. 

Проф. А. Кирков: вто. 9-11ч. и пет. 9-11ч. 

Проф. С. Двојаковска Божовиќ: пон. 9-11ч. и чет. 9-11ч. 

Проф. Г. Панчевски: вто. 8-10ч. и среда 8-10ч.  

Доц. С. Идоска:  сре. 8-10ч. и пет. 8-10ч.          

Ас. А.Илиев: вто. 9-11ч. и пет. 9-11ч. 

 


